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PROTOKÓŁ NR LXXVII/23 

Z SESJI RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

w dniu 23 czerwca 2023 r. 

 

Przewodniczący G. Gardocki otworzył LXXVII sesję Rady Powiatu Grajewskiego 

o godz. 13:00 dnia 26. kwietnia 2023 r. w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego  

w Grajewie, ul. Strażacka 6B i powitał wszystkich zgromadzonych na sali obrad.  

Przewodniczący oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu 

uczestniczy 16. radnych, co wobec ustawowego składu rady, wynoszącego 17 osób, 

stanowi quorum, pozwalające na obradowanie i podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Wg listy obecności w obradach uczestniczyli radni: 

1. Jadwiga Jolanta Budzińska. 

2. Tomasz Cebeliński. 

3. Barbara Ciszewska. 

4. Leszek Czyżewski. 

5. Grzegorz Gardocki. 

6. Sławomir Jan Ginel. 

7. Maria Gwiazdowska. 

8. Marek Kostrzewski. 

9. Tomasz Krukowski. 

10. Andrzej Łajewski 

11. Wojciech Dariusz Maleszewski. 

12. Janusz Marian Marcinkiewicz. 

13. Krzysztof Kazimierz Piekarski. 

14. Bolesław Ruszczyk. 

15. Alicja Rutkowska. 

16. Waldemar Tadeusz Wieczorek. 

 

1. Tomasz Olszewski – sekretarz powiatu 

 

oraz zaproszeni goście: 

1. Małgorzata Ziemkiewicz Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Szczuczynie 

2. Bogdan Chorosz  Zakład Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Grajewie 

3. Marta Romanowska Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela w Grajewie 

4. Małgorzata Zdanewicz Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela w Grajewie 
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5. Waldemar Remfeld  Starostwo Powiatowe w Grajewie 

6. Marzena Krukowska Starostwo Powiatowe w Grajewie 

7. Małgorzata Cybula  Starostwo Powiatowe w Grajewie 

8. Wanda Mieczkowska Sejmik Województwa Podlaskiego 

9. Ewa Odolecka  Dom Pomocy Społecznej w Grajewie 

10. Jarosław Kozikowski Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Grajewie 

11. Insp. Adam Brodowski Komenda Powiatowa Policji w Grajewie 

12. Jarosław Szeszko  Komenda Powiatowa PSP w Grajewie 

13. Bożenna Zakrzewska Powiatowy Urząd Pracy w Grajewie 

14. Anna Maria Świderska Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Grajewie 

 

Po otwarciu obrad, przewodniczący G. Gardocki przystąpił do realizacji 

porządku obrad – odczytał porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.   

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołów z LXXV i LXXVI sesji Rady Powiatu Grajewskiego. 

4. Informacja Przewodniczącego Zarządu z wykonania uchwał Rady Powiatu i pracy 

Zarządu Powiatu w okresie od ostatniej sesji. 

5. Sprawozdania z działalności Komisji Rady Powiatu Grajewskiego za rok 2022. 

6. Rozpatrzenie raportu o stanie Powiatu Grajewskiego za 2022 r.: 

a) wystąpienie Przewodniczącego Zarządu Powiatu, 

b) debata, 

c) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu 

Grajewskiego.  

7. Rozpatrzenie sprawozdania Zarządu Powiatu z wykonania budżetu powiatu za 2022 

r.: 

a) wystąpienie Przewodniczącego Zarządu Powiatu, 

b) przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej z kontroli wykonania budżetu powiatu za 

2022 r., 

c) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu Zarządu 

Powiatu oraz wniosku Komisji Rewizyjnej, 

d) dyskusja, 
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e) podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 

Powiatu Grajewskiego za 2022 r. wraz ze sprawozdaniem rocznym z wykonania 

budżetu Powiatu Grajewskiego za 2022 r.,  

f) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu 

Grajewskiego.  

8. Podjęcie uchwał: 

a) w sprawie nadania statutu Szpitalowi Ogólnemu im. dr Witolda Ginela  

w Grajewie, 

b) w sprawie wyboru przedstawicieli Powiatu Grajewskiego do Rady Społecznej 

Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Grajewie, 

c) w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Szpitala Ogólnego im. dr 

Witolda Ginela w Grajewie, 

d) w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Zakładu Opiekuńczo-

Leczniczego w Szczuczynie, 

e) w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Zakładu Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej  w Grajewie, 

f) w sprawie zmiany Statutu Zarządu Dróg Powiatowych w Grajewie, 

g) uchylającej uchwałę Nr XXVI/138/12 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 25 

września 2012 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu 

wykonania budżetu Powiatu Grajewskiego za pierwsze półrocze oraz informacji  

o przebiegu wykonania planu finansowego za pierwsze półrocze samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których Powiat Grajewski jest 

organem założycielskim, 

h) w sprawie przyjęcia do realizacji przez Powiat Grajewski zadania inwestycyjnego 

z zakresu administracji rządowej pn.: „Budowa przejścia dla pieszych na 

starodrożu DK 61 w Szczuczynie – ul. Jana Kilińskiego w km 3+550”, w ramach  

„Rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań 

Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2022-2024”. 

9. Wolne wnioski, zapytania i sprawy różne. 

10. Zamknięcie sesji.    

 

PRZYJĘCIE PROTOKOŁÓW Z LXXV i LXXVII SESJI RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO. 

Kolejnym punktem porządku obrad było przyjęcie protokołów z LXXV i LXXVI sesji 

Rady Powiatu Grajewskiego. Uwag do protokołów nie zgłoszono.  
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Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie, w jego wyniku Rada Powiatu 

Grajewskiego jednogłośnie, 16 głosami „za”, przyjęła protokoły z LXXV i LXXVI sesji. 

 

INFORMACJA PRZEWODNICZĄCEGO ZARZĄDU Z WYKONANIA UCHWAŁ RADY POWIATU I 

PRACY ZARZĄDU POWIATU W OKRESIE OD OSTATNIEJ SESJI. 

Na prośbę przewodniczącego G. Gardockiego głos zabrał starosta  

W. Remfeld i przedstawił sprawozdanie dot. wykonania uchwał Rady Powiatu oraz pracy 

Zarządu Powiatu w okresie od 24.04.2023 r. do 23.06.2023 r. 

Pytań do starosty W. Remfelda nie było, więc przewodniczący G. Gardocki 

przeszedł do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

SPRAWOZDANIA Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO ZA ROK 2022. 

Przewodniczący G. Gardocki poinformował, że sprawozdania zostały 

przedstawione na posiedzeniu komisji.  

Przewodniczący Komisji Budżetu, Polityki Społecznej i Gospodarczej pan B. 

Ruszczyk poinformował, że wszyscy radni otrzymali wcześniej sprawozdanie  

z działalności Komisji za 2022 r.  – poprosił o zadawanie pytań. Pytań do 

przewodniczącego B. Ruszczyka nie było. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej pan J.M. Marcinkiewicz przedstawił 

zebranym sprawozdanie z kontroli przeprowadzonych przez Komisję w 2022 r. – pytań 

do przewodniczącego J.M. Marcinkiewicza nie było. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji pan A. Łajewski krótko 

przedstawił zebranym sprawozdanie z działalności Komisji w 2022 r. – pytań do 

przewodniczącego A. Łajewskiego nie było. 

Następnym punktem porządku obrad było: 

  

ROZPATRZENIE RAPORTU O STANIE POWIATU GRAJEWSKIEGO ZA 2022 R.: 
1) wystąpienie Przewodniczącego Zarządu Powiatu, 

Na prośbę przewodniczącego G. Gardockiego głos zabrał starosta W. 

Remfeld, który w formie pokazu multimedialnego przedstawił zebranym krótką 

informację na temat stanu powiatu w 2022 r. Pytań do starosty nie było i przewodniczący 

przeszedł do realizacji kolejnego podpunktu porządku obrad. 
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2) debata, 

Przewodniczący G. Gardocki zainicjował debatę nad raportem o stanie powiatu 

grajewskiego za rok 2022. Głosów w dyskusji nie było.  

Przewodniczący G. Gardocki zamknął debatę nad raportem o stanie powiatu 

grajewskiego za 2022 r. i przeszedł do realizacji kolejnego podpunktu porządku obrad. 

 

3) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu 

Grajewskiego. 

Przewodniczący G. Gardocki zwrócił się do przewodniczącego Komisji 

Budżetu, Polityki Społecznej i Gospodarczej B. Ruszczyka o przedstawienie opinii 

ww. komisji. 

Przewodniczący B. Ruszczyk poinformował, że Komisja Budżetu, Polityki 

Społecznej i Gospodarczej pozytywne zaopiniowała wszystkie projekty uchwał 

skierowane na dzisiejszą sesję Rady Powiatu. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem 

uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu Grajewskiego? 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, 

Grzegorz Gardocki, Sławomir Jan Ginel, Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, 

Tomasz Krukowski, Andrzej Łajewski, Wojciech Dariusz Maleszewski, Janusz Marian 

Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, Bolesław Ruszczyk, Alicja Rutkowska, 

Waldemar Tadeusz Wieczorek. 

NIEOBECNI (1) 

Ewelina Ajdyn  

Uchwała Nr LXXVII/346/23 w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi 

Powiatu Grajewskiego stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

Starosta W. Remfeld w imieniu własnym oraz Zarządu Powiatu podziękował 

Radzie Powiatu za udzielenie wotum zaufania dla Zarządu Powiatu.  

Następnie starosta złożył podziękowania posłowi K. Gwiazdowskiemu i radnej 

Sejmiku Województwa Podlaskiego pani W. Mieczkowskiej, za udzielone wsparcie  

i współpracę.  
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Kolejnym punktem porządku obrad było: 

 

ROZPATRZENIE SPRAWOZDANIA ZARZĄDU POWIATU Z WYKONANIA BUDŻETU POWIATU 

ZA 2022 R.: 
4) wystąpienie Przewodniczącego Zarządu Powiatu, 

Na prośbę przewodniczącego G. Gardockiego głos zabrał ponownie starosta 

W. Remfeld. Pytań do starosty nie było. Przewodniczący przeszedł do realizacji 

kolejnego podpunktu porządku obrad. 

5) przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej z kontroli wykonania budżetu powiatu za 2022 

r., 

Na prośbę przewodniczącego G. Gardockiego głos zabrał J.M. Marcinkiewicz, 

przewodniczący Komisji Rewizyjnej,  i przedstawił zebranym opinię Komisji Rewizyjnej 

z kontroli wykonaniu budżetu powiatu grajewskiego za 2022 r.  

Przewodniczący J.M. Marcinkiewicz poinformował, że Komisja pozytywnie 

zaopiniowała wykonanie budżetu powiatu za 2022 r. i zawnioskowała o jego 

zatwierdzenie, wraz ze sprawozdaniem finansowym za rok 2022, przez Radę Powiatu 

Grajewskiego. 

Pytań do przewodniczącego J.M. Marcinkiewicza nie było. 

6) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu Zarządu Powiatu 

oraz wniosku Komisji Rewizyjnej, 

Przewodniczący G. Gardocki przedstawił zebranym:  

 Uchwałę Nr II-00321-115/2023 Składu Orzekającego Regionalnej izby 

Obrachunkowej w Białymstoku z dnia 13 kwietnia 2023 r. w sprawie wyrażenia 

opinii o przedłożonym przez Zarząd Powiatu Grajewskiego  sprawozdaniu  

z wykonania budżetu za 2022 r.  

Skład Orzekający w osobach: M. Rutkowska – przewodnicząca, M. Wasilewska – 

członek, M. Stachurska-Janczyło – członek, pozytywnie zaopiniował przedłożone przez 

Zarząd Powiatu Grajewskiego sprawozdanie z wykonania budżetu za 2022 r.;  

 oraz Uchwałę Nr II-00322-123/2023 Składu Orzekającego Regionalnej izby 

Obrachunkowej w Białymstoku z dnia 12 czerwca 2023 r. w sprawie wyrażenia 

opinii o przedłożonym przez Komisję Rewizyjną Rady Powiatu Grajewskiego 

wniosku w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Grajewskiego absolutorium za 

2022 rok. 

Stwierdzono, iż wniosek Komisji Rewizyjnej spełnia wymogi określone w ustawie  

o samorządzie powiatowym i w ustawie o finansach publicznych, a w szczególności: 
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dotyczy wykonania budżetu powiatu za rok 2022, oparty jest na opinii Komisji Rewizyjnej 

o wykonaniu budżetu, skład Komisji w świetle oświadczenia Przewodniczącego Rady 

Powiatu Grajewskiego jest zgodny z wymogami ustawy o samorządzie powiatowym;  

 wniosek Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu 

Grajewskiego z tytułu wykonania budżetu Powiatu Grajewskiego  za 2022 r.  

Przewodniczący G. Gardocki poinformował, iż Komisja pozytywnie zaopiniowała 

wykonanie budżetu Powiatu Grajewskiego za rok 2022 i zawnioskowała do Rady Powiatu 

Grajewskiego o udzielenie z tego tytułu absolutorium Zarządowi Powiatu Grajewskiego. 

7) dyskusja, 

Przewodniczący G. Gardocki otworzył dyskusję.  

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu M. Kostrzewski zapytał, czy w 2022 r. 

powiat angażował środki własne na realizację projektów realizowanych w ramach 

środków z Unii Europejskiej? 

Pani M. Krukowska, inspektor w Wydziale Budżetu i Finansów w Starostwie 

Powiatowym w Grajewie, udzieliła odpowiedzi. Poinformowała, że w 2022 r. bywały 

przypadki, iż powiat, aby zagwarantować terminową realizacje zadań, tymczasowo 

angażował środki własne – podmiot finansujący dane zadanie zawsze te środki zwracał 

na rachunek budżetu powiatu.  

Więcej głosów w dyskusji nie było, więc przewodniczący G. Gardocki przeszedł 

ro realizacji kolejnego podpunktu porządku obrad. 

8) podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Powiatu 

Grajewskiego za 2022 r. wraz ze sprawozdaniem rocznym z wykonania budżetu Powiatu 

Grajewskiego za 2022 r.,  

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem 

uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Powiatu 

Grajewskiego za 2022 r. wraz ze sprawozdaniem rocznym z wykonania budżetu Powiatu 

Grajewskiego za 2022 r.? 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, 

Grzegorz Gardocki, Sławomir Jan Ginel, Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, 

Tomasz Krukowski, Andrzej Łajewski, Wojciech Dariusz Maleszewski, Janusz Marian 
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Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, Bolesław Ruszczyk, Alicja Rutkowska, 

Waldemar Tadeusz Wieczorek. 

NIEOBECNI (1) 

Ewelina Ajdyn 

Uchwała Nr LXXVII/347/23 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania 

finansowego Powiatu Grajewskiego za 2022 r. wraz ze sprawozdaniem rocznym  

z wykonania budżetu Powiatu Grajewskiego za 2022 r., stanowi Załącznik do 

niniejszego protokołu. 

9) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Grajewskiego.  

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem 

uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Grajewskiego? 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, 

Grzegorz Gardocki, Sławomir Jan Ginel, Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, 

Tomasz Krukowski, Andrzej Łajewski, Wojciech Dariusz Maleszewski, Janusz Marian 

Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, Bolesław Ruszczyk, Alicja Rutkowska, 

Waldemar Tadeusz Wieczorek. 

NIEOBECNI (1) 

Ewelina Ajdyn 

Uchwała Nr LXXVII/348/23 w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi 

Powiatu Grajewskiego, stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

Starosta W. Remfeld w imieniu własnym oraz Zarządu Powiatu podziękował 

Radzie Powiatu za udzielenie absolutorium. Starosta złożył podziękowania również 

pracownikom Starostwa Powiatowego, szczególnie pani skarbnik M. Jasińskiej, którą na 

dzisiejszej sesji zastępowała pani M. Krukowska, oraz kierownikom jednostek 

powiatowych.   

PODJĘCIE UCHWAŁ. 
Następnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie nadania 

statutu Szpitalowi Ogólnemu im. dr Witolda Ginela w Grajewie. 
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Przewodniczący G. Gardocki zwrócił się do radnych, czy mają pytania odnośnie 

ww. projektu uchwały. Radni nie zgłosili pytań. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem 

uchwały w sprawie nadania statutu Szpitalowi Ogólnemu im. dr Witolda Ginela  

w Grajewie?  

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, 

Grzegorz Gardocki, Sławomir Jan Ginel, Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, 

Tomasz Krukowski, Andrzej Łajewski, Wojciech Dariusz Maleszewski, Janusz Marian 

Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, Bolesław Ruszczyk, Alicja Rutkowska, 

Waldemar Tadeusz Wieczorek. 

NIEOBECNI (1) 

Ewelina Ajdyn 

Uchwała Nr LXXVII/349/23 w sprawie nadania statutu Szpitalowi Ogólnemu 

im. dr Witolda Ginela w Grajewie, stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Kolejnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie wyboru 

przedstawicieli Powiatu Grajewskiego do Rady Społecznej Zakładu Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Grajewie. 

Przewodniczący G. Gardocki stwierdził, że projekt uchwały był omawiany 

szczegółowo na posiedzeniu komisji, zwrócił się do radnych, czy mają pytania odnośnie 

ww. projektu uchwały. Radni nie zgłosili pytań. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem 

uchwały w sprawie wyboru przedstawicieli Powiatu Grajewskiego do Rady Społecznej 

Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Grajewie?  

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, 

Grzegorz Gardocki, Sławomir Jan Ginel, Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, 
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Tomasz Krukowski, Andrzej Łajewski, Wojciech Dariusz Maleszewski, Janusz Marian 

Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, Bolesław Ruszczyk, Alicja Rutkowska, 

Waldemar Tadeusz Wieczorek. 

NIEOBECNI (1) 

Ewelina Ajdyn 

Uchwała Nr LXXVII/350/23 w sprawie wyboru przedstawicieli Powiatu 

Grajewskiego do Rady Społecznej Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej  

w Grajewie, stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Następnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie oceny 

sytuacji ekonomiczno-finansowej Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie. 

Przewodniczący G. Gardocki poprosił o zabranie głosu panią M. Romanowską, 

dyrektora Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie. 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu T. Krukowski zapytał, czy zadłużenie 

Szpitala Ogólnego spada, czy rośnie? 

Dyrektor M. Romanowska udzieliła odpowiedzi. Poinformowała, że zadłużenie 

Szpitala spada i przedstawiła dane na ten temat. 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu T. Krukowski zapytał, jaka była wysokość 

zobowiązań w 2020 r.? 

Dyrektor M. Romanowska udzieliła odpowiedzi. Podkreśliła, że sukcesywnie 

kwota zadłużenia Szpitala jest coraz mniejsza. 

Przewodniczący B. Ruszczyk zapytał, jakiej wysokości był wkład własny  

w zakup rezonansu dla zakładu? 

Dyrektor M. Romanowska poinformowała, że w tym przypadku obyło się bez 

kosztów własnych. 

Więcek pytań do pani dyrektor nie było. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem 

uchwały w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Szpitala Ogólnego im. dr 

Witolda Ginela w Grajewie?  

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 
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Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, 

Grzegorz Gardocki, Sławomir Jan Ginel, Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, 

Tomasz Krukowski, Andrzej Łajewski, Wojciech Dariusz Maleszewski, Janusz Marian 

Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, Bolesław Ruszczyk, Alicja Rutkowska, 

Waldemar Tadeusz Wieczorek. 

NIEOBECNI (1) 

Ewelina Ajdyn 

Uchwała Nr LXXVII/351/23 w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-

finansowej Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie, stanowi Załącznik 

do niniejszego protokołu. 

 

Kolejnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie oceny 

sytuacji ekonomiczno-finansowej Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Szczuczynie. 

Przewodniczący G. Gardocki poprosił o zabranie głosu panią M. Ziemkiewicz, 

dyrektora Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Szczuczynie. 

Pytań do pani dyrektor nie było. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem 

uchwały w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Zakładu Opiekuńczo-

Leczniczego w Szczuczynie?  

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, 

Grzegorz Gardocki, Sławomir Jan Ginel, Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, 

Tomasz Krukowski, Andrzej Łajewski, Wojciech Dariusz Maleszewski, Janusz Marian 

Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, Bolesław Ruszczyk, Alicja Rutkowska, 

Waldemar Tadeusz Wieczorek. 

NIEOBECNI (1) 

Ewelina Ajdyn 

Uchwała Nr LXXVII/352/23 w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-

finansowej Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Szczuczynie, stanowi Załącznik do 

niniejszego protokołu. 
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Następnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie oceny 

sytuacji ekonomiczno-finansowej Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej  w Grajewie. 

Przewodniczący G. Gardocki poprosił o zabranie głosu pana B. Chorosza, 

dyrektora Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Grajewie. 

Pytań do pana dyrektora nie było. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem 

uchwały w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Zakładu Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej  w Grajewie?  

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, 

Grzegorz Gardocki, Sławomir Jan Ginel, Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, 

Tomasz Krukowski, Andrzej Łajewski, Wojciech Dariusz Maleszewski, Janusz Marian 

Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, Bolesław Ruszczyk, Alicja Rutkowska, 

Waldemar Tadeusz Wieczorek. 

NIEOBECNI (1) 

Ewelina Ajdyn 

Uchwała Nr LXXVII/353/23 w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-

finansowej Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej  w Grajewie, stanowi Załącznik 

do niniejszego protokołu. 

 

Kolejnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie zmiany 

Statutu Zarządu Dróg Powiatowych w Grajewie. 

Przewodniczący G. Gardocki stwierdził, że projekt uchwały był omawiany 

szczegółowo na posiedzeniu komisji, zwrócił się do radnych, czy mają pytania odnośnie 

ww. projektu uchwały. Radni nie zgłosili pytań. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem 

uchwały w sprawie zmiany Statutu Zarządu Dróg Powiatowych w Grajewie?  

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 
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Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, 

Grzegorz Gardocki, Sławomir Jan Ginel, Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, 

Tomasz Krukowski, Andrzej Łajewski, Wojciech Dariusz Maleszewski, Janusz Marian 

Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, Bolesław Ruszczyk, Alicja Rutkowska, 

Waldemar Tadeusz Wieczorek. 

NIEOBECNI (1) 

Ewelina Ajdyn 

Uchwała Nr LXXVII/354/23 w sprawie zmiany Statutu Zarządu Dróg 

Powiatowych w Grajewie, stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Następnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały uchylającej uchwałę 

Nr XXVI/138/12 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 25 września 2012 r. w sprawie 

określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 

Grajewskiego za pierwsze półrocze oraz informacji o przebiegu wykonania planu 

finansowego za pierwsze półrocze samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej, dla których Powiat Grajewski jest organem założycielskim. 

Przewodniczący G. Gardocki poprosił o zabranie głosu i przedstawienie projektu 

uchwały panią M. Krukowską. 

Pytań do pani M. Krukowskiej nie było. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem 

uchwały uchylającej uchwałę Nr XXVI/138/12 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 25 

września 2012 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania 

budżetu Powiatu Grajewskiego za pierwsze półrocze oraz informacji o przebiegu 

wykonania planu finansowego za pierwsze półrocze samodzielnych publicznych 

zakładów opieki zdrowotnej, dla których Powiat Grajewski jest organem założycielskim?  

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, 

Grzegorz Gardocki, Sławomir Jan Ginel, Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, 

Tomasz Krukowski, Andrzej Łajewski, Wojciech Dariusz Maleszewski, Janusz Marian 

Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, Bolesław Ruszczyk, Alicja Rutkowska, 

Waldemar Tadeusz Wieczorek. 



14 
 

NIEOBECNI (1) 

Ewelina Ajdyn 

Uchwała Nr LXXVII/355/23 uchylająca uchwałę Nr XXVI/138/12 Rady Powiatu 

Grajewskiego z dnia 25 września 2012 r. w sprawie określenia zakresu i formy 

informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Grajewskiego za pierwsze 

półrocze oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego za pierwsze 

półrocze samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których 

Powiat Grajewski jest organem założycielskim, stanowi Załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 

Kolejnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia do 

realizacji przez Powiat Grajewski zadania inwestycyjnego z zakresu administracji 

rządowej pn.: „Budowa przejścia dla pieszych na starodrożu DK 61 w Szczuczynie – ul. 

Jana Kilińskiego w km 3+550”, w ramach „Rządowego programu ograniczania 

przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka 

na lata 2022-2024”. 

Przewodniczący G. Gardocki zwrócił się do radnych, czy mają pytania odnośnie 

ww. projektu uchwały. Radni nie zgłosili pytań. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem 

uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji przez Powiat Grajewski zadania inwestycyjnego 

z zakresu administracji rządowej pn.: „Budowa przejścia dla pieszych na starodrożu DK 

61 w Szczuczynie – ul. Jana Kilińskiego w km 3+550”, w ramach  „Rządowego programu 

ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. 

Władysława Stasiaka na lata 2022-2024”?  

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, 

Grzegorz Gardocki, Sławomir Jan Ginel, Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, 

Tomasz Krukowski, Andrzej Łajewski, Wojciech Dariusz Maleszewski, Janusz Marian 

Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, Bolesław Ruszczyk, Alicja Rutkowska, 

Waldemar Tadeusz Wieczorek. 

NIEOBECNI (1) 
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Ewelina Ajdyn 

Uchwała Nr LXXVII/356/23 w sprawie przyjęcia do realizacji przez Powiat 

Grajewski zadania inwestycyjnego z zakresu administracji rządowej pn.: „Budowa 

przejścia dla pieszych na starodrożu DK 61 w Szczuczynie – ul. Jana Kilińskiego  

w km 3+550”, w ramach „Rządowego programu ograniczania przestępczości  

i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 

2022-2024”, stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

WOLNE WNIOSKI, ZAPYTANIA I SPRAWY RÓŻNE. 
Starosta W. Remfeld, w związku z zakończeniem roku szkolnego, podziękował 

nauczycielom za  włożoną pracę i życzył wszystkim, nauczycielom i uczniom, dobrego 

wypoczynku i udanych wakacji. 

Na tym porządek sesji został wyczerpany i przewodniczący G. Gardocki zamknął 

obrady LXXVII sesji Rady Powiatu Grajewskiego VI kadencji.      

 

                                                  

      

Protokołowała  Przewodniczący Rady Powiatu Grajewskiego 
 

 .................................   ...........................................................................  
 

Joanna B. Ramotowska Grzegorz Gardocki 
       

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Czas trwania posiedzenia: godz. 1300- 1413 


